Николаевский Вестник
_____________________________________________________________
Периодическое печатное издание муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.03.2020г.                                      с.Николаевка                                                     №  15

О внесении изменений в  постановление  № 35  от 26.12.2013 года «Об утверждении административного регламента «Предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», администрация Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  постановление № 35  от 26.12.2013 года «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»:
1.1. Пункт 2.5 Административного регламента исключить Федеральный закон от 21 июля 1997 года №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
    1.2.  В п.п. 2.6, 2.6.1 Административного регламента слова "выписка из домой книги с полной информацией о гражданах, зарегистрированных на данной жилой площади на момент обращения, а также зарегистрированных ранее и выбывших за период с момента выдачи ордера» исключить.
    1.3. Пункт 2.4.1. Административного регламента изложить в следующее редакции:
Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 2 месяца со дня обращения за муниципальной услугой.

    2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодическом издании «Николаевский Вестник» и размещению на сайте администрации в сети Интернет.
  3. Контроль за исполнением  постановления оставляю  за собой.

Глава
Николаевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области	                                       О.С. Прокопенко

Николаевский Вестник периодическое печатное издание   05  марта   2020 г. (05/03-2020 г)
АДРЕС:                                                     ИЗДАТЕЛЬ:                                                   РЕДАКЦИЯ:
Новосибирская область                    администрация муниципального                         Редактор:
Татарский район                                образования Николаевского                           Кузьменко М.А.
с. Николаевка                                                      сельсовета
ул. Ленина 42
тел. 8(383) 64 44-118,факс 8(383) 64 44-118                                    (тираж  30  экз.)